

MALI RECYTATORZY – WIELKIE TALENTY

W dniu 20 maja 2015 roku w naszej szkole odbył się I Międzszkolny Konkurs Recytatorski dla Dzieci 5/6letnich „Mali Recytatorzy – Wielkie Talenty”. W Sali Szekspirowskiej powitaliśmy młodych reprezentantów z kilku przedszkoli i szkół podstawowych gminy Żukowo wraz z opiekunami oraz rodzicami. W szacownym gronie Jury znaleźli się: **Andrzej Perepeczko**, człowiek wielu zawodów i pasji, w tym także pisarz i poeta; **Katarzyna Filipka** – wicedyrektor naszej szkoły i pedagog w jednym, a także dwie polonistki – **Dorota Rabek** i **Małgorzata Ziółkowska**. Zaś miejsce pierwszego i najmocniej trzymającego kciuki widza zajęła **Pani Dyrektor Beata Biała-Grzędzicka**.

W konkursie wzięło udział 13 uczestników z 6 placówek. Na scenie kolejno pojawiały się pieski, kurki, biedroneczki, kwoki, kaczki-dziwaczki, a ponadto wielki zielony smok, mała ogrodniczka i strasznie głodny łakomczuszek. Znalazło się nawet małe co nieco dla miłośników warzyw. Wszyscy uczestnicy zaprezentowali się wspaniale i jury miało ogromny problem, by wybrać tych najlepszych. Ostatecznie jednak ogłoszono następujące wyniki:

Kategoria „Recytacja indywidualna”:

MIEJSCE I:

Nikola Szaniawska ze Szkoły Podstawowej im. Więźniów Obozu Stutthof w Niestępowie
Sebastian Wunsz z Przedszkola „Promyczek” w Żukowie

MIEJSCE II:

Oliwia Kierznikiewicz ze Szkoły Podstawowej im. Więźniów Obozu Stutthof w Niestępowie
Antoni Pilarski z Przedszkola „Tęczowa Przygoda” w Baninie

MIEJSCE III:

Katarzyna Marusik z ZPGiSP im. Jana Pawła II w Leźnie
Nikodem Brzeski z ZPGiSP im. Jana Pawła II w Leźnie

WYRÓŻNIENIA:

Natalia Domańska ze Szkoły Podstawowej im. Jana Trepczyka w Miszewie
Wiktoria Jabłońska z Przedszkola „Promyczek” w Żukowie
Adrian Machalewski ze Szkoły Podstawowej im. Jana Trepczyka w Miszewie
Ida Trawicka z Przedszkola „Promyczek” w Żukowie
Pola Wiśniewska z Kreatywnego Przedszkola Językowego w Baninie

Kategoria „Recytacja w duecie”:

WYRÓŻNIENIE:

Klaudia Szadkowska i Weronika Walas z ZPGiSP im. Jana Pawła II w Leźnie

Nagroda publiczności powędrowała do dwójki laureatów: Nikoli Szaniawskiej oraz Sebastiana Wunsz.

WSZYSTKIM SERDECZNIE GRATULUJEMY!

Poza występem w konkursie oraz słodkim poczęstunkiem na gości czekała jeszcze jedna niespodzianka – występ grupy 0a pod kierownictwem wychowawczyni Aleksandry Gorlikowskiej w anglojęzycznym przedstawieniu „Four Season”.

Pragniemy serdecznie podziękować fundatorom nagród w konkursie – RADZIE RODZICÓW naszej szkoły, a także Rodzicom uczniów klas 0 za przygotowanie słodkiego poczęstunku dla uczestników konkursu i ich opiekunów.